Mercados y Abastos propone a la Comisión de Gobierno del Ayuntamiento de Roquetas la 
aprobación del gasto de publicidad con Onda Cero Radio durante los meses de Julio, 
Septiembre, Octubre, Noviembre y Diciembre del año 2001, y 2002, sobre el Consorcio para la 
Gestión de Residuos Agrícola, por importe total, I.V.A., incluido de 267.932 Ptas.( Doscientas 
sesenta y siete Mil novecientas treinta y dos pesetas, I.V.A. incluido.)”, debe  decir, “ Por el 
nuevo importe de gasto de publicidad de los meses de Abril, Mayo y Junio de 2001 de 133.966 
ptas. I.V.A. INCLUIDO, (Ciento Treinta y tres Mil novecientas sesenta y seis pesetas, I.V.A. 
incluido)., procediendo a su rectificación de conformidad con lo establecido en el artículo 105.2 
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre. 

SEGUNDO.- APROBACION SI PROCEDE, ACTA DE LA COMISION INFORMATIVA DE 
AGRICULTURA, PESCA, MERCADOS Y ABASTOS CELEBRADA EL DÍA 21 DE MAYO DE

[...]

incorporación de este Ayuntamiento como integrante de una Agrupación de Desarrollo en el 
Proyecto Europeo (iniciativa EQUAL) que actualmente se encuentra elaborando como entidad 
responsable AECIPE, siendo la participación económica de este Ayuntamiento para pertenecer 
a la asociación de un importe de pesetas CIENTO CINCUENTA MIL (150.000.- PTAS). 

Quedando los miembros de la Comisión informados, estos apoyan la iniciativa, 
expresando su conformidad, siendo aprobado por unaminidad de los Grupos Políticos 
existentes. 

Existe en el vigente Presupuesto Retención de Crédito número 201007254 con

[...]

la aprobación del gasto de publicidad con Onda Cero Radio durante los meses de Julio, Septiembre, Octubre, Noviembre y Diciembre del año 2001, y 2002, sobre el Consorcio para la Gestión de Residuos Agrícola, por importe total, I.V.A., incluido de 267.932 Ptas.( Doscientas sesenta y siete Mil novecientas treinta y dos pesetas, I.V.A. incluido.)”, debe  decir, “ Por el nuevo importe de gasto de publicidad de los meses de Abril, Mayo y Junio de 2001 de 133.966 ptas. I.V.A. INCLUIDO, (Ciento Treinta y tres Mil novecientas sesenta y seis pesetas, I.V.A. incluido)., procediendo a su rectificación de conformidad con lo establecido en el artículo 105.2 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre.
	Fundamentos Legales.-